



WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA  
ŚWIĘTOKRZYSKIEGO



**Program Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na Droгах Lokalnych  
w województwie świętokrzyskim**

Działając na podstawie porozumienia z dnia 3 stycznia 2019r.

**Wojewoda Świętokrzyski Agata Wojtyszek oraz Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski**

zapraszają do zgłaszania propozycji do Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych na Droгах Lokalnych w województwie świętokrzyskim.

Założeniem Programu jest zidentyfikowanie najbardziej niebezpiecznych miejsc na drogach wojewódzkich, powiatowych oraz gminnych województwa świętokrzyskiego, określenie rozwiązań mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa w tych miejscach w oraz stworzenie warunków finansowania ich realizacji. Celem głównym Programu jest poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg, a w szczególności pieszych i rowerzystów.

Propozycje mogą składać jednostki samorządu terytorialnego, organizacje pozarządowe, sołectwa, lokalne grupy działania, oraz inne podmioty oraz grupy osób, które identyfikują miejsca niebezpieczne na drogach w swojej gminie lub powiecie i chcą współpracować na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Na podstawie zgłaszanych propozycji zostanie opracowana lista najbardziej niebezpiecznych punktów na drogach lokalnych wraz z rekomendacjami poprawy bezpieczeństwa w tych miejscach oraz wskazaniem możliwych sposobów finansowania.

Propozycje można składać bezpośrednio w sekretariacie Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego, dostarczyć drogą pocztową na adres: Świętokrzyski Urząd Wojewódzki, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce lub przesyłać drogą elektroniczną na adres: sekretariat.wir@kielce.uw.gov.pl

**Treść Programu oraz formularz zgłoszenia dostępne są na stronie internetowej: [www.ir.kielce.uw.gov.pl](http://www.ir.kielce.uw.gov.pl)**

Dodatkowe informacje i wyjaśnienia można uzyskać w Wydziale Infrastruktury i Rozwoju ŚUW dzwoniąc pod numerem telefonu: 041/ 342 16 89 oraz w Departamencie Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego pod numerem telefonu: 041/ 248 18 10.